
 
  KONEKO, spol. s r.o. 
  Výstavní 2224/8 
  709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
 

 
 

tel.:  (+420)  xxxxxxxxxxxxxx IČO: 00577758 
fax: (+420)   xxxxxxxxxxxxxx DIČ: CZ 00577758 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Registrace:  OR u KS Ostrava, oddíl  C  vložka č. 166 
www.koneko.cz 
  

  

Název: 

Záznam z jednání  

Číslo formuláře 

FO-29-01 

Datum jednání:  10. 05. 2017  Místo jednání: OÚ Horní M ěsto  

Název zakázky / Číslo zakázky: 
 
Odkanalizování a čištění odpadních vod 
Hlučín -Darkovi čky - I. etapa  / 2915/DPS-2016 
Změna dokumentace stavby před dokončením 

 

Účastníci jednání:             
MěÚ Hlučín  
Mgr.Pavel Paschek - starosta,  
xxxxxxxxxxxxxx - odbor ŽP a KS,  
xxxxxxxxxxxxxx - odbor výstavby, 
xxxxxxxxxxxxxx - odbor dopravy, 
VaK Hlučín,s.r.o. 
Ing. Josef Tomíček ředitel 
KONEKO spol. s r.o.  
xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxx                      

Program jednání: 
Jednání se uskutečnilo za účelem projednání postupu vyřešení žádosti projektové dokumentace 
změny stavby před dokončením,tak aby byl zajištěn další posun v projednávání žádosti o dotaci 
VaK Hlučín,s.r.o na SFŽP 
   
  
 

Výsledek a úkoly z jednání:  
Viz podrobná zpráva o jednotlivých projednávaných bodech programu. 
  
 
 
 
 
 
 
Související dokumentace:  
 
 
 
Termín následujícího jednání:  
Nebyl stanoven.  
  
  



 
  KONEKO, spol. s r.o. 
  Výstavní 2224/8 
  709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
 

 

Zaznam_z_jednani_10_5_2017 (3) KONEKO, spol. s r.o. Ostrava 2 

Podrobná zpráva o jednotlivých projednávaných bodec h programu: 
 
V úvodu jednání pan ředitel Tomíček seznámil zúčastněné jednání se stavem žádosti o 
dotaci na SFŽP, která byla podána na výše jmenovanou stavbu. Žádost a PD byla 
postoupena k dalšímu řízení. Na fond byla v elektronické podobě zaslána dokumentace 
změny stavby před dokončení. Tištěná podoba dokumentace bude zaslána na fond 
v termínu do 12.5.2017.Dále byla podána informace: pro 42.výzvu bylo alokováno 
3,7mld.Kč a podáno 195 žádostí,pro další výzvu o října do 17.1.2017 bude alokváno 
2,03mld.Kč , vypsání další výzvy je věcí neznámou. 
V následující diskuzi bylo konstatováno a dohodnuto:    
 
1. PD změny stavby před dokončením (dále ZSPD) řeší vybudování nové odlehčovací 

komory OK 2-A-2  v ulici U Zámečku, změnu jednotné kanalizace na splaškovou v 
ulicích Kozmická a Jandová a vybudování nových kanalizačních přípojek k RD v trase 
nové splaškové kanalizace (Kozmická, Jandová). 

 
2. Zástupce SÚ konstatoval, ZSPD vyžaduje změnu územního rozhodnutí, tj. podání 

žádost o změnu stavby před dokončením je podmíněno vydáním změny platného ÚR. 
 
3. Zpracovatel předal zástupci SÚ MěÚ Hlučín podklady pro změnu ÚR - průvodní a 

technická zpráva, situace a vyjádření dotčených orgánů k ZSPD. Po prostudování 
předaných podkladů SÚ upřesní požadavky na rozsah PD a dokladové části v termínu 
do 12.5.2017 

 
4. V průběhu jednání bylo dohodnuto, že je potřeba doplnit dokladovou část o stanoviska: 

• Povodí Odry s.p.;       T: 25.5.2017 
• Odboru ŽP a KS MěÚ Hlučín;  T: 25.5.2017 
• Odboru dopravy MěÚ Hlučín;  T: 25.5.2017 
• Stanoviska majitelů nemovitosti k umístění kanalizačního odbočení (části „přípojky“ 

uložené na veřejném přístupném prostranství). 
Zajistí Koneko v termínu do 30.6.2017 

5. Zástupce SÚ upozornil, že PD pro změnu UR musí být zpracována dle vyhlášky 
499/2006Sb.a dílčí výkresy k jednotlivým přípojkám. 

6. VaK Hlučín na základě podkladů od Koneka požádá o změnu ÚR do 25.5.2017 
7. Na změnu rozsahu prací (změna ÚR) bude uzavřen dodatek smlouvy ze dne 12.9.2016. 

 
 

Pokud zápis nebude do tří pracovních dnů od odeslání připomínkován, bude považován za 
schválený. 
 
Zapsal: Ing. Xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 


